
 

 

Uchwała Nr X/76/24 
Rady Gminy Biłgoraj 

 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany „Programu współpracy Gminy Biłgoraj z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz.1491) Rada Gminy Biłgoraj 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W „Programie współpracy Gminy Biłgoraj z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok”, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr IX/68/24 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 24 października 2024 r.  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Biłgoraj z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 5061) wprowadza się następujące zmiany: 

 

- §11 ust.1 Programu współpracy Gminy Biłgoraj z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok, otrzymuje 

brzmienie: 

 

„1.W celu uchwalenia Programu podjęte zostały następujące działania: 

1) zebranie propozycji do projektu Programu zgłaszanych przez organizacje 

pozarządowe oraz referaty Urzędu Gminy Biłgoraj i inne jednostki organizacyjne 

Gminy Biłgoraj, 

2) przygotowanie projektu Programu przez pracownika Urzędu Gminy Biłgoraj 

odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami pozarządowymi, 

3) przeprowadzenie konsultacji społecznych Programu zgodnie z uchwałą nr XIII/65/11 

Rady Gminy w Biłgoraju z dnia 30 września 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, 

4) Wójt Gminy Biłgoraj, Zarządzeniem nr 180/2024 r. z dnia 7 października 2024 r. 

zarządził przeprowadzenie konsultacji Programu w formie spotkania moderowanego 

w dniu 16 października 2024 r. o godz.14.00 w Urzędzie Gminy Biłgoraj, 

5) w konsultacjach wzięły udział następujące podmioty: 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Korczowie 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Brodziaczanki” w Brodziakach  

- Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Dereźniańskiej  

- Koło Gospodyń Wiejskich „Dereźnianki” Dereźnia-Zagrody 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Dereźni Solskiej 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Hedwiżynie  



 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Smólsku Dużym 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Jagodzianki” w Bukowej 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Wolanie” Wola Mała 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Lawenda” w Smólsku 

- Fundacja „Bliżej Pasji”  

- Stowarzyszenie „Dąb” w Ciosmach 

- Stowarzyszenie „Jadwiżynie” w Hedwiżynie 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowej 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowicy 

6) w trakcie konsultacji organizacje pozarządowe zaopiniowały Program pozytywnie, nie 

zgłosiły uwag, 

7) konsultacje trwały od godziny 14.00 do godz. 16.00, 

8) z przeprowadzonych konsultacji sporządzono protokół, 

9) opracowano ostateczny projekt Programu przez pracownika Urzędu Gminy Biłgoraj 

odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami pozarządowymi, 

10) przedłożenie projektu Programu na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Biłgoraj. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Biłgoraj 
             Dariusz Chojna 
                  /podpisano elektronicznie/ 

 


